Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Stumpf, Klaus; Tel.: 069549974; Mobil: 01773866533

Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Spielplan

Nr
31
32
33
34
35

So
So
So
So
So

Datum / Zeit
12.11.2017
12.11.2017
12.11.2017
12.11.2017
12.11.2017

15:00
14:15
13:00
11:15
15:45

Gastgeber

KSC Hainstadt 2

Falkeneck Riederwald 2
KSG Florstadt Frauen
SG Praunheim Frauen

KSC Frammersbach Fr. 2

Gast

E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

SG Hainhausen Frauen

Kfr. Obernburg 3

SG Strietwald

Fr.

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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10 KSC Frammersbach Fr. 2

Mannschaft

SG Hainhausen Frauen

SG Kleinostheim/Mainaschaff

KSC Hainstadt 2

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Kfr. Obernburg 3
SG Strietwald Fr.
KSG Florstadt Frauen

Falkeneck Riederwald 2

SG Praunheim Frauen

Gesamt
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~

Kege

17458
17304
17483
16827
16200
16433
15671
14438
15156
16350

@
2494,00
2472,00
2497,57
2403,86
2314,29
2347,57
2238,71
2062,57
2165,14
2335,71

SWP
12-2
12-2

0-14

Heim

n
©

Kegel
7630
7559
10288
9654
7264
7543
8705
9344
8453
7319
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Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Bauer, Anna
Ruppel, Lisa

Grob, Ingrid

Krebs, Sabine
Schachner, Nina
Bayer, Waltrud
Lehnert, Annegret
Kramer, Petra
Sauer, Johanna
Nather-Doffin, Jutta

Spieler

@
2543,33
2519,67
2572,00
2413,50
2421,33
2514,33
2176,25
2336,00
2113,25
2439,67

Mannschaft

KSC Hainstadt 2

KSC Frammersbach Fr. 2
KSC Hainstadt 2

KSC Frammersbach Fr. 2
KSC Frammersbach Fr. 2
KSC Frammersbach Fr. 2
Falkeneck Riederwald 2
KSC Hainstadt 2

KSC Frammersbach Fr. 2
KSC Hainstadt 2

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Neugebauer, Christl
Lohse, Doris
Agricola, Tizia
Roth, Annika
Guderjahn, Petra
Kaup, Petra

Sinsel, Tanja
Roche, Edith
Christmann, Irene
Dittrich, Martina

Spieler

Mannschaft

SG Kleinostheim/Mainaschaff

SG Hainhausen Frauen
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff

SG Hainhausen Frauen

SG Hainhausen Frauen
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KSC Hainstadt 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Kaup, Petra

Neugebauer, Christl

Ergebnis

2661
2571
484
477

Datum

17.09.2017
12.11.2017
14.10.2017
12.11.2017

SWP
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\
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Auswarts

(2]
©
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Grol3sporthalle
Keglerheim Frammersbach
Zum Steinbachtal
Keglerheim Frammersbach

Kege
9828
9745
7195
7173
8936
8890
6966
5094
6703
9031

Spielort

Ergebnis
2496 : 2483
2367 : 2427
2164 : 1956
2197 : 2183
2486 : 2571

(0] SWP

2457,00 6-2
243625 6-2
2398,33 2-4
2391,00 0-6
2234,00 4-4
222250 0-8
2322,00 2-4
1698,00 2-4
223433 0-6
2257,75 0-8
Kegel Abr
444 128
442 161
438 141
432 129
431 140
418 130
417 129
411 125
405 129
403 101
Kegel Abr
477 170
443 139
434 147
434 125
429 138
427 123
425 134
421 110
419 125
419 119



E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Ergebnisibersicht

31

53; U. Walter fir E. Link nach 50 Wurf; R.

32

33

KSC Hainstadt 2
Kramer, Petra
Nather-Doffin, Jutta
Hergesell, Ursula
Grob, Ingrid
Bauer, Anna
Link, Elke
Walter, Ursula

Falkeneck Riederwald 2
Lehnert, Annegret
Westenburger, Vanessa
Pammer, Erika
Westenburger, Bianca
Miklausic, Anna-Maria
Pflug, Astrid

KSG Florstadt Frauen
Nagel, Nadine
Scherer, Annemarie
Lehr, Sabine
Richter, Ulrike
Schmidt, Monika
Emmerich, Birgit

Markert nach 26 Wurf verletzt abgebrochen

34

e

SG Praunheim Frauen

Piehler, Sabine

Walther, Sylvia

Sporer, Heike

Lippmann, Silke

Schmitt, Anja

Prodan, Kathrin

Sann, Petra

P. Sann fur S. Lippmann nach 43 Wurf

35

KSC Frammersbach Fr. 2
Sauer, Johanna
Schachner, Nina
Bayer, Waltrud
Ruppel, Lisa
Krebs, Sabine
Gernert, Petra

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Christmann, Irene
Ebert, Helma
Agricola, Tizia
Dittrich, Martina
Reichel, Perdita
Guderjahn, Petra
Matten, Rita

SG Hainhausen Frauen
Herdt, Nadine
Amberg, Michaela
Eckardt, Jennifer
Sinsel, Tanja
Roche, Edith
Lohse, Doris

Kfr. Obernburg 3
Wagner, Helena
Zappe, Hanna
Hanke, Anja
Oberle, Monika
Markert, Christiane
Hoferichter, Inge

SG Strietwald Fr.
Pfister, Margit
Kolb, Sonja
Kunkel, Daniela
Benner, Gudrun
Acker, Gudrun
FaBbender, Nicole

SG Kleinostheim/Mainaschaff
Schade, Andrea
Meyer, Ines
Groh, Ulrike
Neugebauer, Christl
Roth, Annika
Kaup, Petra

Vol Abr Fe Ges P
286 125 7 411

302 101 20 403

277 107 12 384

297 141 7 438

316 128 12 444 a
144 54 3 198

161 57 4 218 e
1783 713 65 2496 2:0
Matten fur P. Reichel nach 50 Wurf
Vol Abr Fe Ges P
288 129 4 417

284 106 10 390

275 114 11 389

293 89 10 382

289 107 10 396

286 107 16 393
1715 652 61 2367 0:2
Vol Abr Fe Ges P
236 132 6 368

273 114 11 387

239 81 13 320

260 95 19 355

285 104 8 389

257 88 14 345
1550 614 71 2164 2.0
Vol Abr Fe Ges P
277 88 8 365

242 85 13 327

268 129 4 397

117 27 7 144

269 124 4 393

274 103 16 377

143 51 9 194
1590 607 61 2197 2.0
Vol Abr Fe Ges P
276 129 6 405

291 140 4 431

288 130 9 418

281 161 6 442

303 129 8 432

267 91 10 358
1706 780 43 2486 0:2

Vol
294
280
287
300
132
291
142
1726

Vol
279
283
260
291
311
304
1728
Vol
259
287
309
254
115
264
1488

Vol
267
256
254
243
270
273

1563

Vol
258
289
291
307
309
304
1758
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Abr
125
120
147
119
45
138
63
757

Abr
97
105
114
134
110
139
699
Abr
84
96
87
117

84
468

Abr
125
115
97
84
121
78

620

Abr
145
125
125
170
125
123
813

Ges
419
400
434
419
177
429
205
2483

Ges
376
388
374
425
421
443
2427
Ges
343
383
396
371
115
348
1956

Ges
392
371
351
327
391
351

2183

Ges
403
414
416
477
434
427
2571



Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 7. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Pammer, Erika

Miklausic, Anna-Maria

Roth, Annika
Lohse, Doris
Neugebauer, Christl
Roche, Edith
Pfister, Margit
Sinsel, Tanja
Dittrich, Martina
Eckardt, Jennifer
Nather-Doffin, Jutta
Schmitt, Anja
Emmerich, Birgit

Westenburger, Vanessa

Groh, Ulrike
Kramer, Petra
Hergesell, Ursula
Walther, Sylvia
Kaup, Petra
Agricola, Tizia
Schmidt, Monika
Guderjahn, Petra
Hanke, Anja
Christmann, Irene
Ruttiger, Sandra
Krebs, Sabine
Pestinger, Viktoria
Meyer, Ines
Schachner, Nina
Richter, Ulrike
Prodan, Kathrin
Soller, Monika
Amberg, Michaela
Weil, Silvia

Kolb, Sonja
Ebert, Helma
Hoferichter, Inge
FaBbender, Nicole
Herdt, Nadine
Ruppel, Lisa
Zappe, Hanna
Wagner, Helena
Nagel, Nadine
Ruppel, Mona
Feih, Michelle
Sporer, Heike
Schade, Andrea
Reichel, Perdita
Kunkel, Daniela
Scherer, Annemarie
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Klub
Falkeneck Riederwald
Falkeneck Riederwald
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Hainhausen
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Hainhausen
SG Strietwald
SG Hainhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Hainhausen
KSC Hainstadt
SG Praunheim
KSG Florstadt
Falkeneck Riederwald
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
SG Praunheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Blau-Gelb Wiesbaden
KSG Florstadt
Blau-Gelb Wiesbaden
Kfr. Obernburg
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Strietwald
KSC Frammersbach
SG Hainhausen
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Frammersbach
KSG Florstadt
SG Praunheim
Kfr. Obernburg
SG Hainhausen
Falkeneck Riederwald
SG Strietwald
Blau-Gelb Wiesbaden
Kfr. Obernburg
SG Strietwald
SG Hainhausen
KSC Frammersbach
Kfr. Obernburg
Kfr. Obernburg
KSG Florstadt
KSC Frammersbach
KSG Florstadt
SG Praunheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Strietwald
KSG Florstadt

Stand: 12.11.2017

JG Sp Ausw-@ Sp
05.1948 2 450,00 3
12.1999 2 440,00 4
06.1996 4 431,75 3
02.1964 3 428,67 3
06.1946 4 421,25 3
08.1970 4 421,25 2
04.1949 4 420,25 3
10.1976 4 419,75 3
09.1983 3 418,67 3
05.1993 4 41850 3
09.1961 2 418,00 2
12.1973 3 417,67 2
02.1957 3 414,67 4
09.2000 2 41450 4
11.1962 4 41450 3
10.1949 2 413,00 3
12.1951 3 412,67 3
11.1962 2 412,00 4
03.1970 4 408,75 3
11.2002 3 408,67 4
10.1956 2 407,00 3
10.1955 2 40550 1
02.1972 3 403,33 2
12.1937 3 402,00 2
08.1969 3 399,33 3
06.1968 4 398,75 2
03.1942 3 398,33 2
08.1961 3 397,67 2
11.2002 3 397,33 3
11.1966 3 396,67 4
02.1979 3 395,67 2
01.1965 2 395,00 3
08.1974 2 393,00 2
04.1960 2 38850 1
11.1954 4 387,75 3
02.1952 3 387,67 4
01.1958 3 384,00 2
03.1981 4 382,75 3
04.1989 4 380,75 3
01.2000 4 380,50 2
03.2002 4 380,00 3
12.1969 4 378,75 3
09.2002 3 37833 4
10.1996 2 373,00 2
04.2002 2 372,00 O
06.1968 2 368,50 4
05.1966 4 367,75 3
12.1946 2 366,50 4
05.1970 2 36150 2
06.1946 3 356,00 4

Heim-@
381,67
381,50
427,33
463,67
425,00
398,00
431,67
436,33
416,33
418,33
423,50
401,00
375,00
386,50
417,33
431,33
395,33
354,00
439,00
415,50
392,33
420,00
425,00
400,00
424,67
411,00
406,00
424,50
426,33
378,25
384,00
412,67
397,00
400,00
404,00
372,75
416,00
425,33
424,33
426,00
391,67
381,33
347,25
330,00

0,00
371,50
401,00
408,25
396,00
382,00
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Sp Gesamt-@
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409,00
401,00
429,86
446,17
422,86
413,50
425,14
426,86
417,50
418,43
420,75
411,00
392,00
395,83
415,71
424,00
404,00
373,33
421,71
412,57
398,20
410,33
412,00
401,20
412,00
402,83
401,40
408,40
411,83
386,14
391,00
405,60
395,00
392,33
394,71
379,14
396,80
401,00
399,43
395,67
385,00
379,86
360,57
351,50
372,00
370,50
382,00
394,33
378,75
370,86

Best
465
451
458
484
477
455
455
447
423
448
444
440
448
416
422
444
447
421
484
441
419
429
426
419
457
470
414
436
431
411
424
428
398
406
428
400
420
449
457
442
408
418
383
391
383
397
421
426
407
404



